ZEPPELINSTRASSE 19 · D- 82205 GILCHING
TEL 08105/778090 ·FAX 08105/778099 · http://www.lcd-module.de
GRAFIKEINHEITEN06.2012
TECHNISCHE DATEN
* LCD GRAFIKDISPLAYS MIT HIGH-LEVEL-GRAFIKKONTROLLER EA IC6963
* 240x128 PIXEL, 240x64 PIXEL MIT BELEUCHTUNG
* 3 FONTS (ZOOM) VON ca. 2mm ÜBER ca. 5mm BIS ZU ca. 50mm
* VERSORGUNGSSPANNUNG: +5V / 500..1000mA

* KABEL FÜR ANSCHLUß AN 9-POL. SUB-D (FEMALE): EA KV24-9B
* DIP-SCHALTER Z.B. ZUR EINSTELLUNG DER BAURATE: EA OPT-DIP6
BESTELLBEZEICHNUNG
GRAFIKEINHEIT 240x128 MIT CFL-BEL., BLAU NEGATIV EA GE240-7KCV24
GRAFIKEINHEIT 240x128 MIT LED-BELEUCHTUNG GN/GB EA GE240-7KV24
GRAFIKEINHEIT 240x128 MIT LED-BEL. BLAU NEGATIV EA GE240-7KLWV24
GRAFIKEINHEIT 240x64 MIT CFL-BEL., BLAU NEGATIV EA GE240-6KCV24
GRAFIKEINHEIT 240x64 MIT LED-BELEUCHTUNG GN/GB EA GE240-6KV24
GRAFIKEINHEIT 240x64 MIT LED-BEL. BLAU NEGATIV EA GE240-6KLWV24
KOMPLETTEINHEIT MIT 3 FONTS UND
INTELLIGENTEM KONTROLLER
240x128:
EA GE240-7KV24